
ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ

НАКАЗ

10.12.2019 №‘^4?
м. Вінниця

Про затвердження персонального складу конкурсної 
комісії на заміщення вакантної посади 
директора комунального закладу «Гімназія № 24 
Вінницької міської ради»

Відповідно до рішень міської ради 29 сесії 7 скликання від 27.04.2018р. 
№ 1160 «Про затвердження Положення про проведення конкурсного відбору на 
заміщення вакантних посад директорів закладів загальної середньої освіти», 39 
сесії 7 скликання від 29.03.2019р. № 1650 «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 27.04.2018р. № 1160», 46 сесії 7 скликання від 29.11.2019р. 
№2041 «Про створення комунального закладу «Гімназія № 24 Вінницької 
міської ради» та затвердження його Статуту», рішення колегії Департаменту 
освіти міської ради від 10.12.2019 року, протоколів засідання батьківських 
зборів комунальних закладів «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 ім. Д.І. 
Менделєєва Вінницької міської ради», «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№16 Вінницької міської ради» від 05.12.2019 року,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити персональний склад конкурсної комісії для проведення 
конкурсу на заміщення вакантної посади директора комунального закладу 
«Гімназія № 24 Вінницької міської ради»:

Якубович Галина Анатоліївна - заступник міського голови, голова 
комісії,

Яценко Оксана Василівна - директор Департаменту освіти міської 
ради, заступник голови комісії,

Лебідь Інна Наумівна - начальник відділу загальної середньої освіти, 
дистанційної освіти та впровадження ІКТ, секретар комісії,

Соловей Петро Омелянович - голова міської організації профспілки 
працівників освіти і науки України,



Кучма Наталія Анатоліївна, директор комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І ступеня № 5 Вінницької міської ради»,

Богар Наталія Василівна, директор комунального закладу «Навчально- 
виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія № 23 
Вінницької міської ради»,

Долиняний Сергій Володимирович - представник батьків від 
комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 16
Вінницької міської ради» ( планує перевести дитину на навчання до 
комунального закладу «Гімназія № 24 Вінницької міської ради» і проживає 
на території обслуговування, яка буде закріплена за комунальним закладом 
«Гімназія № 24 Вінницької міської ради»),

Мотрин Святослав Аркадійович - представник батьків від 
комунального закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 ім. Д.І. 
Менделєєва Вінницької міської ради» ( планує перевести дитину на навчання 
до комунального закладу «Гімназія № 24 Вінницької міської ради» і 
проживає на території обслуговування, яка буде закріплена за комунальним 
закладом «Гімназія № 24 Вінницької міської ради»).

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту О. Яценко

І. Лебідь
8 65-10-32


